

Mark R. Ibsen ApS

Kuffen 24

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38305603

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2018

Dirigent

Navn: Mark Ringe Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mark R. Ibsen ApS

Kuffen 24

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38305603

Stiftet: 01.01.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Mark Ringe Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskabet og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 2. regnskabsår. Årets resultat blev et underskud på 352 t.kr. mod et underskud på 9 t.kr sidste regnskabsår, som var selskabets første år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Andre finansielle omkostninger		<u>(345.593)</u>	<u>(3.238)</u>
Årets resultat		<u>(351.843)</u>	<u>(9.488)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(351.843)</u>	<u>(9.488)</u>
		<u>(351.843)</u>	<u>(9.488)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.380	380.000
Finansielle anlægsaktiver	1	45.380	380.000
Anlægsaktiver		45.380	380.000
Likvide beholdninger		0	40.000
Omsætningsaktiver		0	40.000
Aktiver		45.380	420.000

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(361.331)</u>	<u>(9.488)</u>
Egenkapital		<u>(311.331)</u>	<u>40.512</u>
Bankgæld		10.371	0
Anden gæld		<u>346.340</u>	<u>379.488</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>356.711</u>	<u>379.488</u>
Gældsforpligtelser		<u>356.711</u>	<u>379.488</u>
Passiver		<u>45.380</u>	<u>420.000</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(9.488)	40.512
Årets resultat	0	(351.843)	(351.843)
Egenkapital ultimo	50.000	(361.331)	(311.331)

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	380.000
Kostpris ultimo	380.000
Årets nedskrivninger	(334.620)
Nedskrivninger ultimo	(334.620)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.380
2. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
